МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. РЕШЕТОВО-ДУБРОВО
 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	Краснинский район, с. Решетово-Дуброво 399683; тел. 8(47469) 7-62-43

ИИН/КПП  4810001592/481001001

e-mail: dubravor@yanex.ru

	ПРИКАЗ

	31.08.2021 г.
	с. Решетово-Дуброво
	№ 72

Об организации центра естественнонаучной и
технической направленности  «ТОЧКА РОСТА»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», в целях улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда, проведению образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБОУ СШ с.Решетово-Дуброво в 2021-2022 учебном году центр естественнонаучной и технической направленности  «ТОЧКА РОСТА»
2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ А.Н.Мешалкин